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Comarch kontynuuje ofensywę branżową

Branżowość od lat jest jedną z cech rozpoznawalnych systemów do zarządzania oferowanych przez Comarch.
Krakowski dostawca oprogramowania stawia na podejście branżowe nie tylko w postaci dedykowanych
funkcjonalności swoich rozwiązań, ale także w postaci multimedialnych, ogólnodostępnych materiałów. Tegoroczna
jesień na rynku IT upłynie pod znakiem „ERP dla branż”.

Wiedza branżowa ekspertów Comarch znalazła odzwierciedlenie w każdym z ponad 2700 wdrożeń systemów Comarch
CDN XL, Comarch ALTUM oraz Comarch Retail w firmach z różnych sektorów gospodarki. Co istotne, materiały
branżowe dostępne są nie tylko dla klientów współpracujących z Comarch, ale także dla wszystkich innych osób
zainteresowanych usprawnianiem działalności swoich przedsiębiorstw. Uruchomiony ponad rok temu internetowy
portal branżowy www.ERPdlaBranz.Comarch.pl, który przedstawia sposoby rozwiązania rzeczywistych problemów, z
którymi  spotykają się na co dzień pracownicy firm, zyskał uznanie i popularność.

– Tworząc stronę „ERP dla branż” przyświecała nam idea połączenia gotowej do zastosowania wiedzy branżowej z
bardzo nowoczesną formą prezentacji. Efekty okazały się doskonałe – ogromny odzew ze strony klientów, partnerów
oraz mediów. Pomysły, które odnoszą sukces, należy rozwijać. W związku z tym w czwartym kwartale 2010 roku
postawiliśmy na wzbogacenie portalu o dodatkową porcję merytorycznej wiedzy branżowej. Obok multimedialnych
prezentacji pojawiły się filmy pokazujące obsługę konkretnych procesów branżowych w systemach Comarch CDN
XL, Comarch ALTUM i Comarch Retail, a także reportaże ze zrealizowanych wdrożeń u naszych klientów – mówi
Edyta Kozek, Business Development Manager Comarch ERP.

Działalność branżowa Comarch to także uczestnictwo w spotkaniach branżowych, stałe prace zespołu
badawczo-rozwojowego oraz organizacja wydarzeń dedykowanych wybranym sektorom gospodarki. Przykładem tego
rodzaju spotkania jest wrześniowa konferencja dla sieci sprzedaży detalicznej Sklep przyszłości. Comarch Retail
Innovation Center. 

– Klient, decydując się na wdrożenie systemu ERP Comarch, ma pewność, że będzie pracować ze specjalistami
znającymi specyfikę jego branży, ale także może być spokojny o zmiany w przepisach VAT, stały rozwój funkcjonalny
i ergonomiczny oprogramowania oraz dostęp do fachowej pomocy. Naszą przewagą jest kompleksowość – podkreśla
Edyta Kozek. 

 Grupa Kapitałowa Comarch 

strona 1 / 1


